Press Release

2024年3月26日各 位

代表取締役に関するお知らせ

株式会社LOTTE Hotel Arai（新潟県妙高市）は、2024年3月22日付けで
開催された定時株主総会において、任期満了に伴う代表取締役に関し決議いたしま
したのでお知らせいたします。

記

氏名 新 現

福井 朋也
株式会社LOTTE Hotel Arai代表取締役

株式会社ロッテシティホテル代表取締役社長 兼務
株式会社ロッテシティホテル

代表取締役社長

新任代表取締役 略歴

2000年 University of Houston,Conrad N.Hilton College 修士課程修了

2001年 ウエスティン東京入社

2005年 株式会社JALホテルズ（現 株式会社オークラニッコー ホテルマネジメント）入社

2010年 ホテルニッコーデュッセルドルフ 副総支配人 兼 営業部長 就任

2018年 ホテル日航アリビラ 総支配人 就任

2022年 株式会社ロッテシティホテル 代表取締役社長 就任

2024年3月 株式会社LOTTE Hotel Arai 代表取締役 就任

福井 朋也（ふくい ともや）